

Breakdown tempa spoel piece 200 mm Booster Menara

Material

Pipa Steel Ø 200 mm schedule 40	0,80	m	Hitung	1.333.333,33	1.066.666,67
Flange Steel Ø 200 mm	2,00	bh	Tabel	452.880,00	905.760,00

Pelaksanaan

Pemotongan pipa Ø 200mm (2x)	1,26	M	Tabel	53.400,00	67.284,00
Pengelasan flange Ø 200 mm (3x)	3,77	M	Tabel	385.940,00	1.454.993,80

Jumlah **3.494.704,47**
dibulatkan **3.494.700,00**